
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Inexigibilidade de Licitação Nº 024/2017

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
   ECO TREINAMENTOS E SERVIÇOS LTDA-M.E - CNPJ Nº      

  22.091.058/0001-20

Objeto:  “Contratação  de  Empresa  Especializada  em  Treinamento  e
Aperfeiçoamento, para Capacitação de Servidores Público Municipal, na área
do curso que se pretende realizar,  com o tema: CURSO IMPLANTANDO O
ESOCIAL EM ÓRGÃO PÚBLICOS”, oferecendo aperfeiçoamento acerca dos
procedimentos práticos e legais, conforme cronograma do curso, com suas
atividades a serem realizadas com carga horária de 24(vinte e quatro) horas.
Com fulcro no artigo 25, inciso II, § 1º, c/c art.13, inc. VI da Lei Federal Nº
8.666/93,  e,  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº  36427/2017,  em
atendimento da Secretaria Municipal de Administração.

Processo Administrativo nº:36427/2017

Valor da Contratação: R$ 8.720,00 (Oito mil, setecentos e vinte reais).

Dotação orçamentária: 30.01.2927.3339039.4800.01000
        12.01.2930.3339039.4800.01000

 Foro: Paranaguá-Pr

Data: 01/12/2017

______________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Secretário Municipal de Administração



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Inexigibilidade nº 024/2017

O  Sr.  Secretário  Municipal  de  Administração  de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais, que disciplina o Decreto
214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº
015/2017,  que tem por  objeto:   “Contratação de Empresa Especializada em
Treinamento  e  Aperfeiçoamento,  para  Capacitação  de  Servidores  Público
Municipal, na área do curso que se pretende realizar, com o tema: CURSO
IMPLANTANDO  O  E  SOCIAL  EM  ÓRGÃO  PÚBLICOS”,  oferecendo
aperfeiçoamento  acerca  dos  procedimentos  práticos  e  legais,  conforme
cronograma do curso, com suas atividades a serem realizadas com carga
horária de 24(vinte e quatro) horas. Com fulcro no artigo 25, inciso II, § 1º, c/c
art.13,  inc.  VI  da  Lei  Federal  Nº  8.666/93,  e,  inteiro  teor  do  processo
administrativo  nº  36427/2017,  em atendimento  da  Secretaria  Municipal  de
Administração.

II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada:  ECO TREINAMENTOS
E SERVIÇOS LTDA-M.E - CNPJ Nº 22.091.058/0001-20

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 01 de Dezembro de 2017.

   
______________________________

ODAIR JOSÉ PEREIRA
                  Secretário Municipal de Administração               


